
Ventspilsi suvise turismi- ja jalgrattahooaja
avamine läheneb
Laupäeval, 6. mail kell 11.00 avatakse Seikluspargis Ventspilsi suvine turismi- ja jalgrattahooaeg traditsiooniliselt uhke jalgrattasõiduga. Sel aastal peetakse Lätis Üldläti Laulu- ja Tantsupeo,

mistõttu valiti jalgrattasõidule sobiv moto “Velodancis”, seetõttu kutsume matkal osalejaid üles mõtlema oma jalgratta ja riietuse visuaalsele disainile, kaunistama oma jalgrattaid ja valima

rahvalike elementidega rõivaid (valged särgid, temaatilised mütsid või pärjad, naistele seelikud ,samuti teekonnal rõõmsalt kaasa lauldes). Tavapäraselt ootavad huvitavaima kujunduse

omanikke üllatusauhinnad!

Jalgrattasõit toimub kahel rajal: 2,1 km pikkusel lasterajal ja 8,6 km pikkusel rajal.

Kuni 7-aastastele lastele on start 2,1 kilomeetri distantsil kavas kell 10:15. Kohtumispaik – Seikluspargi peaväravas. Pärast distantsi läbimist saavad lapsed erikupongi ühe Seikluspargi

atraktsiooni külastamiseks.

Finišialal saavad kõik osalejad tunnistuse ja kleebise kõrval ka spetsiaalse kupongi, mis annab võimaluse osaleda loosis, mille peaauhinnaks on jalgratas. Suurimad meeskonnad saavad eraldi

tänuauhinna.

Suurejoonelist hooaja avaüritust täiendavad Ventspilsi kultuurikeskuse korraldatavad tegevused. Stardipaigas rõõmustab mõlema distantsi osalejaid puhkpilliorkester “Ventspils Brass”,

Rattarajal kõlavad läti rahvalaulud, finišis ootavad osalejaid trummarid. Pühadekontserdil esineb Ventspilsi bänd “Windy Temper”.

Kõige pisemate rattamatkal osalejate rõõmuks askeldavad Seikluspargis Bitīte ja Lepatriinu.

Pidage meeles ohutust!
Tuletame meelde, et jalgrattasõidul osaledes peavad osalejad kasutama kaitsekiivrit, mis kaitseb kukkumise korral sõitja pead raskete vigastuste eest. Ükski jalgrattur pole kaitstud omaenda

juhuslike vigade eest. Parem, kui kiiver saab kukkudes kriimustada ja mõraneda, kui ise vigastada! Seadus ütleb, et alla 12-aastastele on kiiver kohustuslik.

Üritus korraldatakse Euroopa Liidu projekti Nr. 9.2.4.2/16/I/103 “Kohaliku rahvatervise edendamise ja haiguste ennetamise meetmed Ventspilsis” raames! Projekti eesmärk on soodustada

rahvatervise harjumuste muutumist, parandades kodanike tervisedenduse ja haiguste ennetamise teenuste kättesaadavust. Projekti tegevused hõlmavad kehalise tegevuse, tervisliku

toitumise, vaimse tervise propageerimist ja populariseerimist ühiskonnas.

Lisateavet leiate Ventspilsi linna veebisaidilt www.ventspils.lv


